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ZARZĄDZENIE NR ....„4—"—"
BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdniaJ.^..^^.^.t.:.^.!.!^..2017r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 249 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2016 r., póz. 1870 zpóźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.W uchwale nr XXI/172/2016 Rady Miejskiej wChoszcznie z dnia 21 grudnia 2016r. wsprawie
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2017 i w zarządzeniu nr 1116/17 Burmistrza Choszczna z dnia
9 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2017, wprowadzam zmiany

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

l) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Kegionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.
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WYDATKI

Załącznik do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna

z dnia ./!.&^?.??y.:.!?... 2017 r.

/ n n //Lin ^ 'J. l/, t":>--- j
•i-

w ziółych

Dz.

700

758

Róż.

70095

75818

§

6050

4810

WYSZCZEGÓLNIENIE

Unąd Miejski w Choszcznie -jednosfka wykonująca

Gospodarka mieszkaniowa . ::;::.: ,

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja budynku dworca

kolejowego w Choszcznie " na aktualizację dokumentacji projektowej
branży sanitarnej

Różne rozliczenia : - :

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

OGÓŁEM:

Zwiększenie

: 10 000,00
10 000,00
10000,00

0,00
0,00
0,00

10 000,08

Zmniejszenie

0;00
0,00
0,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00

10000,00
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